### महात्मा गाँधी केन्द्रीय विश्वविद्यालय



# [केन्द्रीय विश्वविद्यालय संशोधित अधिनियम 2014 द्वारा स्थापित]

### चाणक्य परिसर, निकट सदर अस्पताल, मोतिहारी, जिला-पूर्वी चम्पारण 845401 (बिहार)

### <u>सूचना</u>

दिनांक: 23.09.2020

2 अक्तूबर 2020 (शुक्रवार) को गाँधी जयंती तथा 3 अक्तूबर 2020 (शनिवार) को महातमा गाँधी केन्द्रीय विश्वविद्यालय, बिहार के स्थापना दिवस के उपलक्ष्य पर छात्र अधिष्ठाता कल्याण कार्यालय द्वारा 3 अक्तूबर 2020 को गाँधी भवन परिसर, बनकट में एक सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित किया जा रहा है।

कार्यक्रम का संचालन सामाजिक दूरीता का पालन करते हुए जारी किए गए दिशा-निर्देशों के अनुरूप किया जाएगा।

कार्यक्रम का संचालन सामाजिक दूरीता का पालन करते हुए जारी किए गए दिशा-निर्देशों के अनुरूप किया जाएगा।

जो विद्यार्थी अपने घरों में सहजता से एकल/युगल नृत्य अथवा गीत का अभ्यास कर इसे प्रस्तुत करना चाहते हैं, कार्यक्रम में भाग ले सकते हैं। सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लेने के इच्छुक विद्यार्थी नीचे प्रदान किए गए Google Form को भरकर अपना पंजीकरण करवा सकते हैं। प्रदर्शन के लिए अंतिम प्रतिभागियों का चयन सांस्कृतिक समिति द्वारा किया जाएगा।

पंजीकरण हेतु Google Form का लिंक: https://forms.gle/2j97rURHya1mrjp88

पंजीकरण की अंतिम तिथि 27 सितंबर 2020.

(प्रो. आनन्द प्रकाश)

छात्र अधिष्ठाता कल्याण

महातमा गाँधी केन्द्रीय विश्वविद्यालय

## **Mahatma Gandhi Central University**

[Established under the Central Universities Amendment Act 2014] Chanakya Parisar, Near Sadar Hospital, Motihari, District Champaran – 845401 (Bihar)

#### **NOTICE**

Date: 23.09.2020

Under the ambit of Gandhi Jayanti on 2nd October 2020 (Friday); and Foundation Day Celebration of Mahatma Gandhi Central University, Bihar, on 3rd October 2020 (Saturday), the Office of Dean Student's Welfare is organising a cultural event on 3<sup>rd</sup> October 2020 at Gandhi Bhavan Parisar, Bankat.

The event will be organised while keeping in view all the social distancing norms and guidelines. The students who can conveniently prepare a solo/duet dance or song performance and practice at their respective homes can participate in the event.

The students who are interested to participate in the cultural event may register themselves through the following google form.

Google form link for registration: https://forms.gle/2j97rURHya1mrjp88

The registration will close on 27<sup>th</sup> September 2020.

Anand Prakash) Dean Students Welfare

Mahatma Gandhi Central University